aliū purgatoe op^o satisfactioe. **N**ō ē n. mala nō agere vt dicit Aug. nisi q̄s flu bonis opibz insudare. et h̄r in demē. d̄ p̄ cupiētes. Dec herba d̄z colligi i orto p voluntatis et arbitrii. sicut. n. voluntarie mimus. sic et penitere et satisfacere debe. fm illud apli ad Ro. vi. Sic exhibui nēbra v̄ra fūre immūdicie et iniquitatē iqtatē. ita nūc exhibete mēbra vestra ser uilitate i sacrificatōe. Et h̄ vngētū d̄z p̄si bure. Cāti. iij. Que cista q̄ ascēdit p̄ de sicut ḡgula sumi et aromatis mirre et s. Nā thus ē aroma redolens. sic et vera itio valde redolet corā deo. Idō scribit̄ q̄. Facite fructus dignos p̄nic. Rō. quia Sic. Qui p̄na mala p̄mittit necesse ē op̄nā penā diluar. eo q̄ fm Aug. nulluz in impunitū. Dec autē oia tria habuit na magda. Nā ipsa lacrimas fudit ex p̄ntōnis. ipsa p̄uantes nō erubuit iudicē p̄fessionis. Ipsa pedes xp̄i lauit. v̄xit in memoriā satisfactōis. vt d̄ ea Sic. Quor̄ habuit in se oblectamenta: tenit in se holocausta. que et oia d̄z ha erus penitēs. iuxta illud Michee. iij. et sarae filia sion. Et merito vngētūz iqtōis debet p̄fici de thure deuorōis. nā io vt dicit Richar. de mistico somno ē i sicut mel in cera. y Secūda fuit na iacobi. et significat p̄ficiētes. eo q̄ Ja nterpretatur sup̄plātor. sic et p̄ficiētes sup̄plātare p̄na et lucra p̄tra illa. Et p̄ s aia merito d̄r Maria syriace q̄si d̄na esse ē p̄ficiēndus d̄nari passiōibz. Jac. cūstite diabolo et fugiet a vob. Ubi scie p̄ficiētes debent habere triplex vngētū od d̄z p̄fici. ex amarissimis specibus et s quas recipiēt ex orto p̄mi. s. p̄siderā/ mes defectus eius et miserias. vt exinde ita et medicamina salutaria cōficiant. mo habere debēt vngētū cordis. i. cō/ nē p̄mo exhibendā. Ro. xij. flecte cūz us. et Gal. vi. Alter alterius onera por/ Quod fecit apls. ij. Lhoz. xi. Quis isf̄ et ego nō infirmos. Sic fecit Job. xxx p̄ sup̄ eo qui afflic^o erat et aia mea p̄pate aupi. Secūdo d̄z h̄re vngētū oris. s. p̄o i solādo. in strūdo. corrigendo et exhor ad edificatōem vite. eo q̄ scribit̄ Jacobi d̄ni p̄uerti fecerit p̄cōrē ab errore vite sue eius saluabit a morte. Jo si vides frēm tē corrige eū. Iuxta illud Matt. xvij. occurrente i te frater tuus: vade et corripe

eū inter te et ipm solū. s. p̄passiue. vt h̄r in can. p̄v. di. vera. et sunt verba Sic. Vera iusticia p̄passiōz habet. falsa d̄o designatōem. Et si correctōez nō suscipit ora deū p̄ eo. Et si igna rus fuerit instrue eū. quod docet apls ad Ga lat̄. vi. Si p̄occupatus fuerit hō in aliq̄ de lictō vos qui sp̄uales estis instruite h̄mōi in spiritu lenitatis. **T**ercio p̄ficiētes de bent habere vngētū opis. s. misericordiā in ef fectu. i. Job. iij. Nō diligamus verbo neq̄ li qua s̄z ope et veritate. Amb. Palce fame mo nentē. si nō pauisti occidisti. Dec omnia aro mata debent emi numo charitatis. iuxta illd̄ i. Lhoz. xvi. Oia vestra i charitate fiāt. **T**er cia Maria fuit salome. et significat statuz p̄ sectorū vel contemplatiuoz que fuit mater ia cobi maioris et Johannis. hec postulabat re gnū filijs Mat. xx. Sic contemplatiui nō oc cupātur nisi circa regnū dei. q̄ sunt illi de qui bus Lu. xvij. Regnū dei intra vos ē. Nā sa lome interpretatur pacifica. Sic. n. et p̄templā tes intra se pacifica a tumultu seculi sepati sol celestibus intēti sūt. Et merito vocant̄ Ma ria. i. illuminati. Uñ aie p̄templatiue dicit illd̄ Jsa. lx. Surge illumina re h̄rlm q̄z venit lux men tuū et gl̄ia d̄ni tē. Tales debēt conficere vngētū de balsamo. i. d̄ oibus b̄ficijs a deo collatis. et debēt recipe de orto saluatoris oia. b̄ficiā eis imp̄sa meditādo. et triplex vngētū inde p̄ficiēdo. s. cordis. oris et opis. **P**rimo debēt h̄re vngētū cordis. et est deuotio. de q̄ dixi. s. Qd̄ vngētū valde placet deo: vt dicit Lassianus. Melius ē deuotū in minoribus q̄ sine deuotōe in maioribus opibus inueni ri. Scdm̄ est vngētū oris. et ē gr̄arum actio de oibus opibus deo referēda. **T**hobie. iij. Qm̄i tpe b̄ndic̄ deū. s. in p̄spitaret aduersitaz te: vt docet L̄hr̄f. in tractatu de simbol. Ad moneo vos vt in oibz b̄ndicatis d̄nm: si vene rint mala b̄ndicite et dissoluent. si bona vt p̄ seuerēt. q̄z dicit Lassio. sup̄ ps. Meliora me rel suscipe q̄ collata bona ingratiudine p̄bal nō amittere. **T**ercū vngētū est oim̄ illoz p̄ seuerātiay in his exercitijs tonis hō nō frā gat tedio. nec statuāt sibi terminū sed sp̄ ten dat in melius. q̄ in sp̄uali p̄fectu nō ē status. Nā vt dicit Aug. Ubi dixisti sufficit tibi de fecisti. q̄ vt h̄r L̄eni. iij. Nullū aīal d̄z deo of ferri sine cauda. ad designandū q̄ nulluz op̄ tonū ē meritoū sine p̄seuerātiā: vt di. L̄hu/ so. Tolle p̄seuerantiā et nullū obsequiū habz mercedez. De quo Sic. Incallum tonū agit si aī terminū vite deseratur.